
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 11.05.2021 № 326
м. Бровари

Про втрату чинності рішення 
виконавчого комітету 
від 30.03.2021 № 207 
 

У зв’язку зі змінами в законодавстві, відповідно до постанови Кабінету 
Міністрів України від 14.04.2021 року № 420 «Про внесення змін до деяких 
постанов Кабінету Міністрів України», керуючись статтею 40 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області 

 
ВИРІШИВ:

 
1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 30.03.2021 
року № 207 «Про затвердження положення про комісію з питань надання 
субсидій та пільг та її складу».
 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.
 
 

  Міський голова                                                            Ігор САПОЖКО                                                                                          

 

        


